
 

 
KĖDAINIŲ R. KRAKIŲ KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022 M. KRAKIŲ KUULTŪROS CENTRO NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, 

PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO  

 

 

2022 m. kovo    d. Nr. V- 

Krakės 

 

 

 

      Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 

28 d. įsakymu Nr. 1S-97,   Krakių kultūros centro viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos 

aprašu: 

      T v i r t i n u  2022 m. Krakių kultūros centro numatomų vykdyti prekių, paslaugų ir darbų  

viešųjų pirkimų planą (pridedama). 

 

 

 

Direktorius                                             Robertas Dubinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


